PHÒNG KHÁM ĐA KHOA GTVT BẮC GIANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

HỢP ĐỒNG ĐỢT 2 NĂM 2023

Số:        /TB-HĐTD

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển lao động hợp đồng đợt 2 năm 2023 của

Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-PK ngày 08/5/2023 của Phòng khám đa khoa GTVT Bắc

Giang ban hành Kế hoạch tuyển dụng lao động hợp đồng đợt 2 năm 2023;

Căn cứ Biên bản họp ngày 05/06/2023 của Hội đồng tuyển dụng lao động đợt 2 năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng lao động đợt 2 năm 2023 thông báo kết quả xét tuyển lao động hợp

đồng đợt 2 năm 2023 cụ thể như sau:

ST

T

Số

báo

danh

Họ và

tên thí

sinh

Ngày,

tháng

năm sinh

Giới

tính

Hộ khẩu

thường trú

Trình

độ

chuyên

môn

Vị trí

dự

tuyển

Kết

quả

Kiểm

tra

vòng

1

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

vòng

2

Tổng

điểm

xét

tuyển

Ghi

Chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. Vị trí cử nhân xét nghiệm

1 001

Lê

Thanh

Hiếu

22/07/1988 Nữ

Ngô Quyền

- Tp. Bắc

Giang -

Bắc Giang

Cử

nhân

hoá học

Cử

nhân

xét

nghiệm

Đạt 2 82,3 84,3

II. Vị trí kế toán

2 002

Đỗ Thị

Thuý

Quỳnh

30/07/1985 Nữ

Thọ Xương

- Tp Bắc

Giang -

Bắc Giang

Cử

nhân kế

toán

Kế

toán
Đạt 2 40,7 42,7

III. Vị trí Hành chính quản trị

3 003

Nguyễn

Văn

Nam

27/08/1996 Nam

Hoàng Văn

Thụ - Tp

Bắc Giang

- Bắc

Giang

Cao

đẳng

kỹ

thuật

Điện -

Điện tử

Hành

chính

quản

trị

Đạt 2 93,7 95,7

Hội đồng tuyển dụng lao động đợt 2 năm 2023 Phòng khám đa khoa GTVT Bắc Giang

thông báo để thí sinh dự xét tuyển được biết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo (b/c);

- Bộ phận TCHC (niêm yết);

- Lưu VT, HĐTD.

T/M. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG KHÁM

Hoàng Thu Nguyệt

		nguyetht_pkgtvt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-06T17:05:23+0700

		2023-06-06T17:09:07+0700

		2023-06-06T17:09:36+0700

		bvgtvt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-06T17:10:49+0700